

1 სასაქონლო ზედნადები № ელ- 0228091435

2 23/03/2016

3 17:57:18

თარიღი (როცხე, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

4 შპს "ორგსერვისი" 212693851
 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ჯვალტუბოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ღვარჯხანაყანის #1 საჯარო სკოლა 221299869
 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 ოპერაციის მონაწილე ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქუთაისი, წერეთლის გამზ. #4/4ა
 ტრანსპორტირების დასახელების ადგილი (მისამართი)

8 ქუთაისი, წერეთლის გამზ. #4/4ა
 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამგელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი 0.00

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

რიგითი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	სანმენდი კომპიუტერის, სპრეი EMTEC 250მლ.	GTV/CP-250ml	ცალი	1.00	6.5000	6.50
2	წებო თხევადი DELI 7312 65მლ.	7312	ცალი	2.00	1.3000	2.60
3	წებო მშრალი DELI 7123 36გ.	7123	ცალი	1.00	1.9000	1.90
4	საღებავი გუაშის LUCH ZOO 12ფ. 15მლ. 20C 1356-08 ბლოკ-ტარა	20C 1356-08	ცალი	1.00	3.5000	3.50
5	ქალაქი ფერადი FABRIANO ELLE ERRE Verde 70*100სმ. 220გრ. 46470111	46470111	ცალი	2.00	3.4000	6.80
6	ქალაქი ფერადი FABRIANO ELLE ERRE Bianco 70*100სმ. 220გრ. 46470100	46470100	ცალი	2.00	2.7500	5.50

13 41, ორმოცდაერთი ლარი და 00 თეთრი
 მინიმალური საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 ქრისტინე ეშაძე
 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის რეალური უფლებამოსილი პირი

15 ციბაძე ლელა
 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებამდე უფლებამოსილი პირი

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა



18 მინიმალური საქონლის ჩაბარების თარიღი (როცხე, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 შენიშვნა

* დღგ-ს ვადაძმდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის ვადაძმდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

როდითი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
7	ქალაქი ფერადი FABRIANO ELLE ERRE Viola 70*100სმ. 220გრ. 46470104	46470104	ცალი	4.00	3.40	13.60
8	კალამი ბურთულიანი DELI 6501 0.78გ.	6501	ცალი	2.00	0.30	0.60

13 41, ორმოცდერთი ლარი და 00 თეთრი
 მინიღებელი საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ქრისტინე ვინაძე
 გამყიდველი (სამაგისტრო) ბაიონის ჩამოყენებ უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ციბაძე ლელა
 მყიდველი (მომღებო) საქონლის მოღებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
 ხელმოწერა

17
 ხელმოწერა

18 მინიღებელი საქონლის ჩაბარების
 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19
 შენიშვნა
 შენიშვნა



* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
 ამობეჭდვის თარიღი: 23-მარ-2016 17:57:32